РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________________________________________________________________________________
________________                       №______________            пгт. Пышма

О создании организационного комитета по подготовке
и проведению выпускных вечеров на территории Пышминского городского округа

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 30 мая 2003
года № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при
проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием
людей», а также в целях обеспечения общественного порядка и безопасности населения в
период проведения выпускных вечеров,

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению выпускных вечеров
на территории Пышминского городского округа.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению выпускных вечеров на
территории Пышминского городского округа (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
Пышминского городского округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Пышминского
городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                                                 А.А. Обоскалов

http://www.?KH<8=A:89-3>.@D

2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Пышминского городского округа
от___________№_____
«О создании организационного комитета по
подготовке и проведению выпускных вечеров
на территории Пышминского городского
округа»

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению выпускных вечеров на территории

Пышминского городского округа

Варлаков
Андрей Александрович

- заместитель главы Пышминского городского
округа по социальным вопросам,
председатель оргкомитета

Хвостова Светлана
Борисовна

- исполняющая обязанности директора МКУ
ПГО «Управление образования и
молодежной политики», член оргкомитета

Калинин
Владимир Валерьевич

- директор МКУ ПГО «Управление культуры
и туризма», заместитель председателя
оргкомитета

Зинченко
Анастасия Андреевна

- специалист МКУ ПГО «Управление
образования и молодежной политики»,
секретарь оргкомитета

Гончарова
Наталья Владимировна

- директор МБУ ПГО «Центр культуры и
досуга», член оргкомитета

Ульянов
Игорь Валерьевич

- председатель комитета по экономике и
инвестиционной политике администрации
Пышминского городского округа, член
оргкомитета

Головин
Иван Владимирович

- заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа, член оргкомитета

Сенцов
Иван Юрьевич

- директор МБУ ПГО «Центр физической
культуры и спорта», член оргкомитета

Зыков Денис
Александрович

- начальник ОМВД России «Пышминский»
(по согласованию), член оргкомитета

3

Тюменцев
Виктор Михайлович

- командир народной дружины «Казачий
патруль», член оргкомитета (по
согласованию)

Бородин
Иван Андреевич

- заведующий Парком культуры и отдыха,
член оргкомитета

Ракульцева
Ольга Владимировна

- куратор местного отделения «Движение
Первых», член оргкомитета (по
согласованию)

Шахмаева
Анна Викторовна

- куратор местного отделения «Движение
Первых», член оргкомитета (по
согласованию)